[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 г.                       № 28

О  создании  межведомственной комиссии

по   признанию     помещения          жилым

помещением,  пригодным    (непригодным)

для   проживания     граждан,    а        также

многоквартирного      дома     аварийным  и

подлежащим сносу

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Признание помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденным постановлением Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 24.12.2014 г. № 44, Уставом муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Постановляет:

1.Создать межведомственную  комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

2. Утвердить состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, согласно приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п.Главы Администрации

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                               Н.В.Филатова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Кощинского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области

от 15 апреля 2015 г. № 28

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

Председатель комиссии: Филатова Наталья Викторовна – И.п. Главы Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

Павлюченкова Ольга Владимировна – специалист I категории, жилищный инспектор управления по вопросам ЖКХ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
           Гопеева Ольга Александровна -  специалист I категории по строительству комитета по строительству, архитектуре и транспорту Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

Ключникова Кристина Валерьевна
- старший инспектор отдела надзорной деятельности Смоленского и Монастрыщинского районов управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области;

Левченкова Ирина Владимировна – специалист Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.